



Szanowny Pan st. bryg. Mariusz Sokół
Komendant Powiatowy
Państwowej Straży Pożarnej
w Przysusze,
Szanowny Druh Szymon Niemirski
Prezes Zarządu Oddziału Powiatowego
ZOSP RP w Przysusze

Szanowni Strażacy

Z okazji Powiatowego Dnia Strażaka 2023, wraz z podziękowaniem za zaproszenie składam Wam najserdeczniejsze życzenia wszelkiej pomyślności zarówno w służbie i działalności społecznej, jak i życiu osobistym.

Dziękuję Wam za niezwykle zaangażowanie i ofiarność w walce z żywiołem ognia i innymi miejscowymi zagrożeniami, a także ochronę tego, co najważniejsze – życia, zdrowia, mienia i środowiska mieszkańców Przysuchy, którą na co dzień podejmujecie, nie szczędząc sił, a często i własnego zdrowia.

Równie szczególnie odbieram Wasze wielkie poświęcenie, aby sprostać najwyższym wymaganiom i wymaganiom ze strony społeczeństwa, które obdarza nas największym uznaniem i zaufaniem, pośród wszystkich instytucji i organizacji w kraju. Niech ta w pełni zasłużona opinia towarzyszy Wam, na co dzień, a osobista satysfakcja z codziennej aktywności na rzecz całej ziemi przysuskiej wspiera Wasze poczynania zarówno te zawodowe, jak i te społeczne.

W dniu powiatowego strażackiego święta, dziękując za dotychczasowe, niejednokrotnie pełne wyrzeczeń działania w służbie naszego Patrona Świętego Floriana, wyrażam też przekonanie, że będąc znaczącym ogniwem krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego na Mazowszu, nadal z wielkim oddaniem i poczuciem misji będziecie ramię w ramię Drodzy Strażacy realizować swoje zadania, tak by spełnić oczekiwania mieszkańców powiatu przysuskiego, tym samym naszego Mazowsza.

Przy tak wspaniałej okazji wyrażam również słowa najwyższego uznania i nieustającego podziękowania za Wasze zaangażowanie i nieustraszoną działalność, której wymiar podkreślają dzisiaj wręczone odznaczenia i wyróżnienia. Wszyscy razem jesteście bohaterami naszych czasów.

W sposób szczególny gratuluję przysuskim strażakom Państwowej Straży Pożarnej przekazania nowego samochodu ratowniczo-gaśniczego i sprzętu, który jest najlepszym potwierdzeniem wysokiej oceny Waszej Jednostki. Jestem przekonany, że będzie on Państwu dobrze służył wzmacniając potencjał ratowniczy jednostki, a jednocześnie ułatwiając realizację trudnych i co raz bardziej różnorodnych zadań.

Specjalne słowa podziękowania kieruję do Waszych najbliższych, za ich cierpliwość i wyrozumiałość, a często i pomoc w przewyżnianiu trudów Waszego wielkiego strażackiego zaangażowania.

Ze strażackim pozdrowieniem

Zbigniew Gołąbek
Zgł
Wiceprezes ZOW ZOSP RP
Województwa Mazowieckiego

Warszawa, 24 września 2023 r.